Nº 175, segunda-feira, 10 de setembro de 201268 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022012091000068

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 608, DE 6 DE SETEMBRO DE 2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Exonerar, a pedido, a servidora LENARA SARZI PASA,
código 34608, Analista Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal
Regional do Trabalho da 2ª Região-SP, em exercício provisório nesta
Corte, do cargo em comissão de Assessor da Ex.ma Sr.a Desem-
bargadora Convocada Maria das Graças Silvany Dourado Laranjeira,
Nível CJ-3.

2 - Exonerar, a pedido, a servidora ANDRÉA LÚCIA LO-
PES DE MACEDO, código 26624, Analista Judiciário, Área Ad-
ministrativa, do cargo em comissão de Assistente Judiciário, Nível
CJ-1, do Gabinete da Ex.ma Sr.a Desembargadora Convocada Maria
das Graças Silvany Dourado Laranjeira.

3 - Nomear a servidora ANDRÉA LÚCIA LOPES DE MA-
CEDO, código 26624, Analista Judiciário, Área Administrativa, para
exercer o cargo em comissão de Assessor da Ex.ma Sr.a Desem-
bargadora Convocada Maria das Graças Silvany Dourado Laranjeira,
Nível CJ-3, em vaga decorrente da exoneração da servidora Lenara
Sarzi Pasa.

4 - Nomear a servidora PATRÍCIA NASCIMENTO DE
ARAÚJO, código 41836, Analista Judiciário, Área Judiciária, para
exercer o cargo em comissão de Assistente Judiciário, Nível CJ-1, do
Gabinete da Ex.ma Sr.a Desembargadora Convocada Maria das Gra-
ças Silvany Dourado Laranjeira, em vaga decorrente da exoneração
da servidora Andréa Lúcia Lopes de Macedo.

Min. JOÃO ORESTE DALAZEN

S E C R E TA R I A

ATO No- 525, DE 6 DE SETEMBRO DE 2012

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante dos memorandos no- s 70 e
71, de 4/9/2012, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Walmir Oliveira
da Costa, e dos memorandos de no- s 12 a 17, de 5/9/2012, do
Gabinete da Ex.ma Sr.ª Desembargadora Convocada Maria das Gra-
ças Silvany Dourado Laranjeira, resolve:

Nº 175, segunda-feira, 10 de setembro de 2012 69ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022012091000069

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

1 - Dispensar, a pedido, a servidora PATRICIA NASCI-
MENTO DE ARAUJO, código 41836, Analista Judiciário, Área Ju-
diciária, da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Walmir Oliveira da Costa.

2 - Dispensar o servidor SORMANY DEMOSTHENES PO-
VOA RIBEIRO, código 28997, Analista Judiciário, Área Judiciária,
da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Walmir
Oliveira da Costa.

3 - Dispensar, a pedido, a servidora DAIANE SILVA NO-
GUEIRA BERNARDES, código 49398, Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.a De-
sembargadora Convocada Maria das Graças Silvany Dourado La-
ranjeira.

4 - Dispensar, a pedido, a servidora MARISA FONSECA
NUNES, código 30055, Técnico Administrativo, requisitada do IBA-
MA, da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.a Desembar-
gadora Convocada Maria das Graças Silvany Dourado Laranjeira.

5 - Dispensar, a pedido, a servidora MARIA HELENA SOA-
RES DO NASCIMENTO, código 44981, Analista Judiciário, Área
Judiciária, da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.a De-
sembargadora Convocada Maria das Graças Silvany Dourado La-
ranjeira.

6 - Designar o servidor SORMANY DEMOSTHENES PO-
VOA RIBEIRO, código 28997, Analista Judiciário, Área Judiciária,
para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Walmir Oliveira da Costa, em vaga decorrente da dispensa da ser-
vidora Patrícia Nascimento de Araújo.

7 - Designar a servidora LENARA SARZI PASA, código
34608, Analista Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal Re-
gional do Trabalho da 2ª Região-SP, em exercício provisório nesta
Corte, para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-
5, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.a
Desembargadora Convocada Maria das Graças Silvany Dourado La-
ranjeira, em vaga decorrente da dispensa da servidora Daiane Silva
Nogueira Bernardes.

8 - Designar a servidora MARIA HELENA SOARES DO
NASCIMENTO, código 44981, Analista Judiciário, Área Judiciária,
para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.a De-
sembargadora Convocada Maria das Graças Silvany Dourado La-
ranjeira, em vaga decorrente da dispensa da servidora Marisa Fonseca
Nunes.

9 - Designar a servidora DAIANE SILVA NOGUEIRA
BERNARDES, código 49398, Técnico Judiciário, Área Administra-
tiva, para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-
4, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.a
Desembargadora Convocada Maria das Graças Silvany Dourado La-
ranjeira, em vaga decorrente da dispensa do servidor Tiago Luiz
Angelo Perezino.

10 - Designar a servidora MARISA FONSECA NUNES,
código 30055, Técnico Administrativo, requisitada do IBAMA, para
exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.a Desembar-
gadora Convocada Maria das Graças Silvany Dourado Laranjeira, em
vaga decorrente da dispensa da servidora Maria Helena Soares do
Nascimento.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO